

Evidenční číslo: Objednatele:
Evidenční číslo Zhotovitel:



Dodatek č. 1

ke

smlouvě o dílo ze dne 27. 1. 2020

SMLUVNÍ STRANY

Objednatel
adresa:
zastoupený:
Zástupci oprávnění
jednat ve věcech technických:

Město Hlinsko
Poděbradovo náměstí 1, 539 23 Hlinsko
Miroslavem Krčilem, DiS. - starostou města

Kontaktní osoba:

IČ:
DIČ:
daňový režim:
bankovní spojení:
č. účtu:

00270059
CZ00270059
plátce DPH
Komerční banka, a.s.
33628531/0100

(dále jen „Objednatel“)

a

Zhotovitel:
sídlo:
provozovna:
zapsaný v obchodním rejstříku:

RENOS, s.r.o.
Ostřešanská 310, 530 03 Pardubice
Srnská 1555, 539 01 Hlinsko
Obchodní rejstřík vedený Krajským soudem v Hradci
Králové, oddíl C, vložka 3303
Lubošem Novákem – jednatelem společnosti
48150657
CZ 48150657
plátce daně
Komerční banka a.s.

zastoupený:
IČ:
DIČ:
daňový režim:
bankovní spojení:
č. účtu:

Zástupce oprávněný
jednat ve věcech technických:

Kontaktní osoba:

(dále jen „Zhotovitel“)

uzavírají tímto dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo ze dne 27. 1. 2020 tohoto znění:

A. V článku I. shora uvedené smlouvy je předmětem smlouvy zhotovení stavby „Oprava a sanace části objektu č. p. 305 – ZUŠ Hlinsko“.

Tento předmět bude rozšířen o práce specifikované v příloze č. 1 tohoto dodatku, která je jeho nedílnou součástí.

B V článku IV. shora uvedené smlouvy se mění text v odst. 1 a nově zní:

32976. Cena díla, jehož předmět a rozsah jsou uvedeny v čl. I. této smlouvy je stanovena dohodou smluvních stran ve smyslu ust. § 2 a násl. zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů a v souladu s ust. § 2586 a násl. občanského zákoníku, jako cena nejvýše přípustná takto:

Cena díla bez DPH uvedeného v článku I. této smlouvy činí	819.000,-Kč
Dodatečné práce bez DPH	283.291,- Kč
Cena díla bez DPH	1.102.291,-Kč
Daň z přidané hodnoty v základní sazbě 21 %	231.481,- Kč
Celková cena díla vč. DPH	1.333.772,- Kč

C. V ostatním se shora uvedená smlouva nemění.

D.
1. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem zveřejnění dodatku v Registru smluv vedeného Ministerstvem vnitra ČR. Uveřejnění dodatku v Registru smluv zabezpečuje Objednatel.

2. Tento dodatek byl schválen Radou města Hlinska, dne 20.7.2020 pod č. Usnesení 70/2020/14.

3. Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech s platností originálu, z nichž každá smluvní strana obdrží dvě vyhotovení.

Příloha č. 1 – Položkový rozpočet dodatečných prací

V Hlinsku dne 28.7.2020

[Redacted signature]

Za Objednatele
Miroslav Krčil, DiS.
starosta města



V Hlinsku dne 28.7.2020

[Redacted signature]

Za Zhotovitele
Luboš Novák
jednatel společnosti

RENOS s.r.o.
Ostřešanská 310 530 03 Pardubice
Provozovna: Tel.: 469 311 836
Smská 1555 IČ: 48150657
539 01 Hlinsko v Č. DIČ: CZ48150657

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby

ZUŠ Hlinsko

JKSO

Název objektu

Změny ZUŠ Hlinsko - DODATEK

EČO

Místo

IČ

DIČ

Objednatel

Město Hlinsko

Projektant

Zhotovitel

RENOS s.r.o.

48150657

CZ48150657

Zpracoval

O. Kalous

Rozpočet číslo

Dne

CZ-CPV

CZ-CPA

14.07.2020

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A	Základní rozp. náklady		B	Doplňkové náklady		C	Náklady na umístění stavby		
1	HSV	Dodávky	11 821,00	8	Práce přesčas	0,00	13	Zařízení staveniště	0,00
2		Montáž	139 662,00	9	Bez pevné podl.	0,00	14	Projektové práce	0,00
3	PSV	Dodávky	22 539,00	10	Kulturní památka	0,00	15	Územní vlivy	0,00
4		Montáž	109 269,00	11		0,00	16	Provozní vlivy	0,00
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Jiné VRN	0,00
6		Montáž	0,00				18	VRN z rozpočtu	0,00
7	ZRN (ř.)		283 291,00	12	DN (ř. 8-11)		19	VRN (ř. 13-18)	0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost	0,00	22	Ostatní náklady	0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel

D Celkem bez DPH

283 291,00

DPH	%	Základ daně	DPH celkem
snížená	15,0	0,00	0,00
základní	21,0	283 291,00	59 491,00

Cena s DPH

342 782,00

E Přípočty a odpočty

Dodá zadavatel	0,00
Klouzavá doložka	0,00
Zvýhodnění	0,00

ROZPOČET

Stavba: ZUŠ Hlinsko

Objekt: Změny ZUŠ Hlinsko

Objednatel: Město Hlinsko

Zhotovitel: RENOS s.r.o.

Místo:

Zpracoval: O. Kalous

Datum: 14. 7. 2020

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
HSV		Práce a dodávky HSV				151 483,00
1	Zemní práce					86 698,00
1	100-01	Vytýčení sítí	soub	1,000	5 000,00	5 000,00
2	113105111	Rozebrání dlažeb z lomového kamene kladených na sucho	m2	22,500	114,00	2 565,00
3	113107012	Odstranění podkladu z kameneva těžného tl 200 mm při překozech ručně	m2	22,500	249,00	5 603,00
4	131403102	Hloubení jam, rýh ručním nebo pneum v blízkosti kabelů	m3	22,500	2 500,00	56 250,00
5	162201211	Vodorovné přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 stavebním kolečkem do 10 m	m3	22,500	250,00	5 625,00
6	162506111	Vodorovné přemístění výkopku do 3000 m	m3	18,000	250,00	4 500,00
7	167101101	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3	m3	22,500	150,00	3 375,00
8	171201211	Poplatek za uložení - zeminy na skládce	t	18,000	210,00	3 780,00
2	Zakládání					22 756,00
9	211531111	Výplň odvodňovacích žeber nebo trativodů kamenivem hrubým drceným frakce 16 až 63 mm	m3	11,250	950,00	10 688,00
10	212755215	Trativody z drenážních trubek plastových flexibilních D 125 mm bez lože	m	30,000	71,00	2 130,00
11	212755215R	Napojení trativodu na kanalizaci	soub	1,000	1 500,00	1 500,00
12	635111115	Násyp ze štěrkdrti s udusáním pod komunikaci	m3	11,250	750,00	8 438,00
3	Svislé a kompletní konstrukce					4 091,00
13	349231811	Přízdívka ostění z cihel tl do 150 mm	m2	4,320	947,00	4 091,00
5	Komunikace pozemní					14 625,00
14	591211111	Kladení dlažby z kostek drobných z kamene do lože z kameneva těžného tl 50 mm	m2	22,500	600,00	13 500,00
15	979071021	Očištění dlažebních kostek drobných s původním spárováním kamenivem těžným	m2	22,500	50,00	1 125,00
6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní					-13 783,00
16	612821012	Vnitřní sanační štuková omítka pro vlhké a zasolené zdivo prováděná ručně včetně otučení a očištění	m2	21,250	1 000,00	21 250,00
17	612821012R	Vnitřní sanační štuková omítka pro vlhké a zasolené zdivo prováděná ručně včetně otučení a očištění - odečet sklep	m2	-52,210	750,00	-39 158,00
18	621321121	Vápenocementová omítka hladká jednvrstvá vnějších nanášená ručně	m2	15,000	275,00	4 125,00
8	Trubní vedení					-27 000,00
19	800-10	Šachta z beton dílů s odkalištěm, hloubka 1,97 m, napojení DN 150, litinová mříž 300 x 500 mm 25 t	kus	-2,000	7 500,00	-15 000,00
20	800-11	Šachta D 425 mm, dno přímé s výkyvnými hrdly, D 160 mm, délka šachtové roury 3,00 m, poklop litina 40 t	kus	-2,000	6 000,00	-12 000,00
95	Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb					8 500,00
21	952901111	Vyčištění budov demontáž + montáž nábytku a otopných těles	soub	1,000	8 500,00	8 500,00
96	Bourání konstrukcí					33 801,00
22	96086-01	Vybourání sprchového koutu, osekání obkladů, začistění omítek	soub	1,000	5 000,00	5 000,00
23	962032230	Bourání zdiva z cihel pálených nebo vápenopískových na MV nebo MVC do 1 m3	m3	2,590	1 260,00	3 263,00
24	978013191	Otlučení vnitřních omítek stěn MV nebo MVC stěn o rozsahu do 100 %	m2	-52,210	75,00	-3 916,00
25	985131111	Očištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah tlakovou vodou	m2	15,000	75,00	1 125,00
26	979011111	Svislá doprava sutí a vybouraných hmot za první podlaží	t	19,810	200,00	3 962,00

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
27	979082111	Vnitrostaveništní vodorovná doprava suti a vybouraných hmot do 10 m	t	19,810	250,00	4 953,00
28	979081111	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	19,810	200,00	3 962,00
29	979081121	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	376,390	10,00	3 764,00
30	979088212	Nakládání suti a vybouraných hmot	t	19,810	90,00	1 783,00
31	979098112	Poplatek za skládku	t	19,810	500,00	9 905,00

998	Přesun hmot					21 795,00
32	998018001	Přesun hmot ruční pro budovy v do 6 m	t	43,590	500,00	21 795,00

PSV **Práce a dodávky PSV** **131 808,00**

711	Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům					11 275,00
33	711112001	Provedení izolace proti zemní vlhkosti svislé za studena nátěrem penetračním	m2	15,000	20,00	300,00
34	11163150	<i>lak penetrační asfaltový</i>	t	0,010	35 000,00	350,00
35	711142559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením svislé NAIP	m2	15,000	150,00	2 250,00
36	62855008	<i>pás asfaltový natavitelný modifikovaný tl 5mm</i>	m2	24,000	137,00	3 288,00
37	711161212	Izolace proti zemní vlhkosti nopovou fólií svislá	m2	15,000	150,00	2 250,00
38	DEK.2640225 080	<i>Nopová fólie</i>	m2	20,000	115,00	2 300,00
39	998711201	Přesun hmot procentní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech v do 6 m	%	107,380	5,00	537,00

713	Izolace tepelné					30 533,00
40	713131131	Montáž izolace tepelné stěn nastřelením rohoží, pásů, dílců, desek uvnitř objektu	m2	107,380	250,00	26 845,00
41	BCL.0001339. URSR	<i>deska z extrudovaného polystyrénu 50 mm</i>	m3	0,840	2 660,00	2 234,00
42	998713201	Přesun hmot procentní pro izolace tepelné v objektech v do 6 m	%	290,790	5,00	1 454,00

761	Konstrukce prosvětlovací					90 000,00
43	761661031R	Sklepní světlík ACO včetně roštu, plast okna, povrch úpravy a montáže	kus	4,000	22 500,00	90 000,00

Celkem **283 291,00**